5  directe  vel  indirecte  per  se  vel  per  summissas  personas  quomodolibet 

prestandis  impeteretur  ac  infestaretur ,  extunc  memoratum  dominum  Ja- 
nussium defensare  et  tueri  yolumus  ac  debebimus.  Si  vero,  quod  absit, 

nos  aut  aliquis  nostro  et  regni  nostri  nominibus  dietam  terram  Osswan- 
czym et  castra  predieta  infra  spacium  predictorum  quatuor  annorum  con- 

io  tinue  se  sequencium  in  summis  prescriptis  annos  a  feria  quarta  cinerum 
ineipiendo  non  exemerimus ,  extunc  dietam  terram  idem  dux  Janussius 
et  sui  successores  legittimi  lapsis  quatuor  annis  predictis  perpetualiter 

possidebunt  et  habebunt ,  nos  vero  omnes  terrigenas  cives  et  alios  inco- 
las  de  omagio  et  iuramentis  nobis  prestitis  liberos  et  absolutos  remitte- 

15  mus  et  relaxabimus.  Preclari  vero  duces  domini  Wenczeslaus  Zathorien- 
sis  et  Przemek  Thoszensis  unacum  terrigenis  ipsorum  decem  in  numero 

personis  infrascriptis  sine  dolo  et  fraude  notabilioribus ,  videlicet  nobi- 
libus  et  generosis  Michaele  Nawuoy  de  Elgoth ,  Schambor  de  Labuti, 

Michaele  cancellario  de  Zawerczycze,  Schamborio  Sbroslawsky,  Vin- 
20  cencio  Wylkowsky ,  Johanne  Czempczowsky ,  Nicoiao  Crzystek  de  Ze- 

mentyecz,  Johanne  Crzystek  de  Zementycz,  Procopio  de  Swenthosse- 
wiez,  Johanne  de  Czenthawa,  Nicoiao  Gawschydsky  de  Welawyess, 
Johanne  de  Blaseyowycze  et  Michaele  Syrodsky  promittere  et  spondere 
debent  sub  fide  et  honore  ac  penis  infrascriptis  pro  dicto  domino  duce 

25  Janussio ,  quod  omnes  articulos  puneta  supra  et  infrascriptos  in  Omni- 
bus clausulis  condicionibus ,  omnibus  coloribus  quibus  sibi  prodesse  et 

nobis  obesse  possit  aut  regno  nostro  cessantibus  et  proculmotis ,  tenebit 
servabit  implebit  ac  firmiter  et  sine  dolo  ac  fraude ,  sine  quavis  mora  et 
contradiccione  custodiat  condescendat  et  observabit:  pro  quibus  dicti 

30  domini  duces  Yenceslaus  Zathoriensis  et  Przemek  Thossensis  prineipa- 
les  se  posuerunt  suis  literis  certos  et  indubitatos  manu  coniuneta  et  in- 
diyisa  fideiussores.  Et  si  dictus  dominus  Janussius  per  nos  sibi  solutis 

summis  predictis  terram  et  castra  predieta  aut  aliquas  literas  nobis  no- 
civas  nobis  non  restituerit,   quas  taliter  exolverimus  et  pro  ipsis  satis- 

35  fecerimus ,  extunc  omnia  dampna  queeunque  pereeperimus  aut  ineurre- 
rimus  ad  simplicem  assercionem  nostram  nobis  predicti  duces  et  eorum 
successores  adimplere  et  solvere  debent  et  tenebuntur.  In  casu  vero,  quo 
de  hac  luce  ipse  dux  Janussius  decesserit,  extunc  c^.  dux  Przemek  et  d.  dux 
Yenceslaus  aut  eorum  successores  terram  Osswanczimiensem  cum  castris 

40  predictis  Osswanczim  et  Wolek  nobis  et  regno  nostro  condescendere 

dimittere  et  resignare  in  manus  nostras  aut  cui  id  specialiter  commiseri- 

606  gfitflenflitm  *ufön)it5*3ator. 

mus  realiter  et  cum  effectu  debeut  receptis  pecuniis  superius  descriptis. 
Quod  si  dictus  dominus  dux  Jauussius  aut  ipsi  fideiussores  sui  tauquam 

priucipales  cum  ipsorum  terrigeuis  aut  successoribus  uou  adimpleverint. 
habebimus  potestatem  eos  maledicendi  diffamaudi  captivandi,  pecunias 

capitales  et  dampua  in  eorum  ducatibus  domiuiis  et  possessionibus  repe-  5 
tendi,  subditos  ipsorum  captivandi  terrasque  ipsorum  cremandi  aliisque 
modis  exquisitis  couquirendi  et  expe tendi,  quibus  cousiliis  et  ingeniis 

possemus  nobis  aut  regno  nostro  prodesse  et  ipsis  obesse,  quibus  ipse 
dominus  dux  Janussius  cum  Zathoriensi  et  Thossensi  ducibus  et  fratri- 
bus  ac  eorum  subditis  et  adherentibus  contradicere  aut  se  opponere  sub  10 

fide  et  honore  non  debent.  Iusuper  pro  pixidibus  duabus  vulgariter 

puszky  debemus  ex  parte  uostri  in  duos  homines  bonos  et  dux  Janussius 
in  alios  duos  arbitros  conpromittere  et  firmiter  decreto  ipsorum  stare, 
quod  si  ipsi  quatuor  arbitri  non  concordaverint ,  extunc  superarbitrum 
alias  oberman  preclarum  principem  dominum  ducem  Conradum  nigrum  15 
ducem  Olsnensem  ex  utraque  parte  elligemus  et  decreto  ipsius  firmiter 

stare  debemus  et  volumus.  Hamm  quibus  sigillum  nostrum  presentibuB 

est  subappensum  testimonio  literarum. 
Datum  Cracovie  feria  secunda  proxima  ante  festum  sancte  Hedwig!* 

anno  domini  millesimo  quadringentesimo  quinquagesimo  sexto.  *» 

Dtig.  im  fürjtl.  (Saartorvfltt'föen  Src$ifce  $u  Äratou.    tfa  $ergantentßrctfcn  ba* 
((eine  Äronjiegel  be«  Äönig«. 

27,    1456  Detoter  11. 

1456  SRif olauä  SRatfdjatt  Don  2)ambrottriec,  Hauptmann  beS  SanbeS  Sfafdjtmfc, 

oct.  11.  fcerfpridjt  bem  Äbnig  Äafimir,  nadjbem  berfelbe  bie  für  ba8  gürftent^um  25 
Sfafdjttrifc  berfdjriebenen  ©umtuen  bem  isjerjoge  3otyatm  gejagt  tyaben  werbe, 
bie  33urgen  Slufdjnrifc  unb  SBoIe!  ju  übergeben. 

Cracovie  feria  secunda  ante  s.  Hedwigis  a.  d.  1456. 

ffleg.  in  ber  $re«l.  $anbfdjrtft  be«  Inv.  Crac.    2)a«  föegejt  im  $arifet  2>ra<f  231, 

oljne  Angabe  bc8  XageS  unb  in  abtt>ei($enbet  gaffung,  nennt  ben  2Rarf<$afl  Dubowice,  f.  601. 3ö 

28-    $tt$*6  3o^ann  urfunbet  über  ben  SJcrfauf  fetneS  $er$ogtyuu$ 
3lufd[>torifc  an  ̂ olen  für  50000  3Äarf,    1457  gebruar  21. 

1457  In  nomine  domini  Amen.    Ad  perpetuam  rei  memoriam.     Ne  tem- 

jebt.  21.  p0rum  labencium  cursus  rerum  gestarum  memoriam  secum  rapiat  et 
illas  oblivionis  errore  confundat,  mentibus  humanis  illud  divinitas  inspi-  35 
ravit  prestititque  remedium ,  ut  acciones  ordinacionesque  humanas  per 
temporis  lapsum  perituras  et  vendicionum  empeionumque  contractus,  ne 
a  posteris  revocentur  in  dubium,  constans  apex  roboret  literarum  et  fides 
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testinm  iugiter  renovet  et  confirmet.  Proinde  nos  Janussius  dei  gracia 
dux  et  dominus  Oßswanczimensis  significamus  tenore  presencium  qnibus 

expedit  universis  et  singnlis  presentibus  et  futuris  publiceque  recogno- 
scimus  et  fatemur,  qualiter  matura  deliberacione  cum  illustribus  fratribus 

5  nostris  baronibus  et  consiliariis  nostris  prehabita ,  eciam  in  optima  vali- 
tudine  constituti ,  nullo  dolo  fraude  aut  ingenio  seducti  nee  per  errorem 
ant  inproyide .  sed  de  mera  ac  spontanea  voluntate  ducatum  nostrum  ac 
terram  nostram  Osswanczimensem ,  qui  porcione  paterna  nobis  obvenit, 
serenissimo  prineipi  et  domino  domino  Kazimiro  dei  gracia  regi  Folonie 

10  magno  duci  Lithwanie  heredi  Kassie  et  domino  Prassie  regnoqne  sno  et 
corone  Polonie  pro  quiriquaginta  milibns  marcarum  latornm  grossornm 
Pragensium  nnmeri  Poloniealis ,  qnadraginta  octo  grossos  in  quamübet 
marcam  computando,  que  quidem  qninquaginta  milia  marcarnm  latornm 

grossornm  ab  eodem  domino  Kazimiro  rege  et  Corona  Polonie  nos  in- 
1 5  tegraliter  et  effectnaliter  in  peeunia  parata  et  nnmerata  nos  pro  huius- 

modi  dneatn  habnisse  levasse  et  pereepisse  presentibus  recognoseimns 
et  profitemur,  vendidimus  presenciumque  tenore  vendimns  et  vendicione 
perpetna  et  irrevocabili  prefato  serenissimo  prineipi  et  domino  domino 

Kazimiro  regi  et  corone  sue  Polonie  de  illo  cedimns  et  ipsnm  resigna- 
20  mus  et  inscribimus  cnm  omnibus  et  singnlis  dicti  dneatus  et  terre  Oßs- 

wanczimensis castris  fortaliciis  civitatibus  opidis  villis  theoloneis  cen- 
sibns  proventibus  ntilitatibns  fructibus  servieiis  omagiis  allodiis  exae- 
cionibus  collacionibns  iurepatronatns  eulpis  emendis  piscinis  molendinis 
lacnbns  agris  pratis  silvis  borris  venacionibus  aueupacionibus  mellificiis 

25  pasenis  rubetis  mericis  fluviis  torrentibus  aquarumque  quibuslibet  de- 
cursibus  montibus  fabricis  ferrifodinis  plumbifodinis  auri  et  argenti  eris 
et  cuinslibet  metalli  fodinis  monetis  iudieiis  et  bannis  sen  inhibicionibns 

venacionum  et  penis  inde  sequentibus  consuetudine  vel  de  iure,  utilitati- 
bus  honoribns  convencionibns  honoraneiis  feudis  feudatariis  vasallis  va- 

30  sallagiis  nobilibus  rusticis  et  plebeis  hominibnsqne  habitantibns  et  habi- 
taturis,  cnm  potestate  ibi  mercata  publica  et  nnndinas  celebrari  faciendi, 

dacias  pedagia  gabellas  et  omnia  alia  onera  realia  et  personalia  ordina- 
ria  extraordinaria  atque  mixta ,  quocumqne  nomine  nnncupentnr ,  inpo- 
nendi  exigendi  et  exigi  faciendi ,  cum  mero  et  mixto  dominio  supremo  et 

35  infimo ,  omnimoda  iurisdiccione ,  plena  gladii  potestate  et  exercieiis  eo- 
rundem ,  cum  universis  aliis  ntilitatibns  que  ibi  hactenus  sunt  vel  impo- 
sterum  naturaliter  aut  industria  hominnm  fieri  poterunt,  quibuscumque 

nominibus  aut  cognominibus  vel  vocabulis  nuneupentur ,  prout  idem  du- 
catus  et  terra  longe  late  et  circumferencialiter  in  basso  et  piano ,  in  ga- 

40  dibus  suis  limitibus  et  terminis  est  distinetus ,  cnm  omni  iure  ducali  do- 
minioque  mero  et  mixto ,  supremo  et  infimo ,  titulo  et  proprietate ,  prout 
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eandem  terram  et  ducatum  nos  et  nostri  predecessores  tenuerunt  et  ha- 
buerunt,  nichil  nobis  aut  nostris  successoribuB  cuiuscumque  dominii  iuris 

feudi  superioritatis  proprietatis  tituli  aut  memorie  in  eodem  Osswanczi- 
miensi  ducatu  quomodolibet  reservando,  per  ipsum  dominum  Kazimirum 

regem  et  suam  eoronam  Polonie  suosque  successores  reges  Polonie  ha-  5 
bendum  tenendum  possidendum  et  ad  usus  suos  beneplacitos  converten- 
dum :  renunciantes  publice  et  per  expresBum  omni  iuri  titulo  feudo  do- 
minio  et  proprietati ,  quod  hactenuB  illic  habuimus  et  progenitores  ante- 
cessoresque  nostri  habuerunt ,  pure  simplieiter  et  de  piano  et  sine  aliqua 

condicione,  ins  titulum  dominium  proprietatem  atque  feudum  dicti  duca-  1» 
tus  et  terre  Osswanczimensis  eidem  serenissimo  principi  domino  Kazi- 
miro  regi  et  sue  corone  Polonie  resignantes :  absolventes  omnes  et  sin- 
gulos  barones  nobiles  scultetos  cives  opidanos  et  kmethones  ac  ineolas 

et  singulas  personas  ecclesiasticas  et  seculares ,  quocumque  nomine  cen- 
seantur  aut  quacumque  dignitate  vel  condicione  prefulgeant,  prefati  15 
ducatus  et  terre  Osswanczimiensis  a  nostra  obediencia  et  feudo  iuramento 

et  fidelitate  ac  obligacione,  eosdemque  barones  et  nobiles  scultetos  cives 

opidanos  kmethones  et  incolas  personasque  spirituales  et  mundanas  eius- 
dem  ducatus  in  obedienciam  feudum  et  utilitatem  predicti  Serenissimi 

domini  Kazimiri  regis  et  sui  regni  ac  corone  Polonie  subicimus  et  sup-  2» 
ponimus  per  presentes.    Et  ne  inposterum  dubitari  quomodolibet  possit, 
quo  iure  titulo  et  condicione  castra  civitates  opida  atque  ville  in  dicto 
ducatu  et  terra  Osswanczimensis  consistencia  per  nos  eidem  serenissimo 
domino  Kazimiro  regi  et  suo  regno  ac  corone  Polonie  vendite  resignate 

et  subiecte  sunt,  condicionem  eorum  pro  futura  memoria  duximus  pre-  25 
sentibus  exprimendam.    Inprimis  quidem  fatemur,  quod  castra  princi- 
palia  Osswanczym  et  Wolek  huiusmodi  ducatus  et  terre  predicte  cum 
duabus  civitatibus  seu  opidis,  videlicet  ipsa  civitas  Osswanczim  cum 
theoloneo  et  molendinis  et  Kanthy  cum  theoloneo  et  molendinis,  necnon 

ville  Byelany,  Lanky,  Babicze,  Lipnyk,  Osschek,  Brzescze,  Monowicze  30 

et  Dwory  *)  sunt  esseque  debent  de  mera  proprietate  titulo  atque  domi- 
nio  prefati  domini  Kazimiri  regis  et  sui  regni  ac  corone  Polonie,  quon- 
iam  cum  prefata  castra  civitates  opida  theolonea  atque  ville  nulli  alten 

nisi  nobis  fuerunt  censuales  et  obnoxie  ac  subiecte ,  prefatus  eciam  do- 
minus rex  cum  omnibus  pertinenciis  appendiis  et  emolimentis  ea  possi-  £• 

debit.  Item  recognoscimus  et  publice  profitemur,  quod  etsi  ville  Polauka 
Antiqua,  Nowa  Polanka,  Wloszenycza,  Poramba,  Grodecz,  Sparowicze, 

1)  ßettty  mit  93tetanty  unb  Sqü  nörbltcty  batoou,  ©afctce  norbtoeftftc^  toon  Dstmectm, 
Styttif  fttbtoeftftdj,  Dftet  norbBftttdj  unb  ©rjtfjcje  itotbt»ejttt<$  toon  Ämfy  SRonotoiee  imb 

2>toor9  öfHt$  unb  ttorböjHtd>  *on  DStotecim.  ^ 
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Nydek,  Withkowicze,  Glambowicze,  Bulowicze,  Czanyecz,  Malyecz, 
Czaczuga,  Nowa  Wyesz,  ßocziny,  Sbroszkowicze ,  Brzesinka ,  Raysko. 
Franczyschowicze,  Przeceszyn,  Skyedzey,  Wylczkowicze,  Wilamowicze, 
Helcznarowicze,  Buyakow,  dwe  Kozye,  Mykluschowicze,  Pyszarowicze, 

5  Halcznow ,  Byertholtowicze ,  Komorowicze ,  Zebracza ,  Bestwina ,  Dam- 
kowicze,  Stara  Wyesz,  Jawyschowicze,  Charmaszy  *)  et  alie  in  predicta 
terra  Osswanczimiensi  consistentes  per  certos  terrigenas  et  nobiles  du- 
catus  predicti  teneantnr  et  inhabitentur,  quia  tarnen  nos  et  progenitores 
nostri  supremum  ins  dncale  fere  in  Ulis  omnibus  habnimus  certosqne 

10  censns  tributa  labores  servicia  et  obvenciones  ex  illis  iure  nostro  ducali 

percipiebamns ,  unde  eciam  villas  predictas  in  Signum  alcioris  firmitatis 
cum  omnibus  censibus  proventibus  et  oneribus  eisdem  domino  Eazimiro 
regi  et  corone  Polonie  resignamus  et  eisdem  renuncciamus.  Item  omnes 
literas  privilegia  mnnimenta  inscripciones  obligaciones  contractus  et 

15  quascumque  scriptnras,  qnas  nos  vel  nostri  consangninei  fratres  aut  suc- 
cessores  super  dicto  ducatu  eiusdem  titulo  et  proprietate  et  dominio  ha- 

bnimus habemus  vel  habebimus ,  que  in  derogacionem  vel  lesuram  iuris 
proprietatis  tituli  et  dominii  prefati  domini  regis  et  sui  regni  ac  corone 

Polonie  in  dicto  ducato  !)  Osswanczimiensi  et  presentis  nostre  resigna- 
20  cionis  vergerent  vel  quomodolibet  facerent .  et  que  nobis  aut  fratribus 

vel  consanguineis  nostris  possent  prodesse  et  dicto  domino  regi  et  suo 
regno  ac  corone  Polonie  obesse,  anullamus  cassamus  extingwimus  et 

mortificamus  easque  nullius  decernimus  et  profitemur  roboris  vel  mo- 
menti  suspectasque  et  viciosas  declaramus.    Item  ut  huiusmodi  nostra 

25  1)  ̂ olanta  füböfilty  »on  D«to>tectm,  SBiojlenica  8{Ui$  an  ber  ©trage  na<$  3ator, 
$or§ba  jtDtföen  DSttiecim  unb  ̂ oJanfa,  ©rojec,  auf  ber  Äarte  bon  1563  ©robjtecj,  füb* 
lt<$  toon  DStoiecim,  ©parotoiee,  »eitles  am  (Snbe  be$  vorigen  3a$r$unberts  toon  bert  gluten 

ber  let$t  anft^toettenben  @ola  toeggefötoemmt  Sorbett  ift,  lag  fiibti#  t>on  DStoiecim  jtot» 
föen  <@Kbftht  unb  Dflet.    iRibet  norböfttii$  ton  flenty,  SBilfotoice,  auf  ber  ßarte  ton  1663 

30  tote  $ier  SBBttfottrice  bi$t  banebeu  na$  Sftorbtoeft,  ©lefconrice  nörblicty  unb  ©ulotoicc  füblid) 
»ou  iRtbef,  fcjanicc  füböfltid^  unb  Sflalec  unb  Äancjuga  norböjtlt($  bon  Äenty,  Wotoatoie« 
93ortoert  nörblic$  t>on  Äenty  an  ber  ©trage  na$  ©$ttnecim,  SRo^nty  füböfUt<$  toon  &enty 
hinter  fcjaniec,  ©reSjototce  nörblt($  bon  DStotecim  am  linfen  @ola»Ufer,  baneBen  aui$  ©rje» 
gin!a,  dta^lo  ffibt»ejtU$  t>on  £>«toiectm,  grauc^föotoice  ober  $latity,  toie  c8  jefct  $eißt, 

35  auf  bem  2Bege  bortbtn.  ̂ raecteSjtyn  meiter  fttbn>eftli<$  hinter  3to$«fo,  (gfibjtn  unb  3BUq» 
fomtee  jttiföen  btefen  Betben  unb  etoas  na$  Dfien,  SBilamoioice  unb  $eqnaro»ncc  be* 
beutenb  »eher  fübtuty,  ©ujafo»  no<$  me$r  fflbti<$,  SBielfie»  unb  9Kate*Äo^  ton  bort  au« 
fübtt>cftli<$,  $alqnoto  unb  attiflufjonnce  immer  toetter  toejUi<$,  bagegen  ̂ tjaqomice  toieber 
nörblicfc,   ©iertoltotoice  auf  ber  tfarte  bon  1563  tteftftd)  &on  bem  lefctern  jttiföen  tftynit 

40  unb  ßomorotoiee  an  ber  SBiala,  3«^*CJ«  attf  b«  ßarte  to|>n  1563  nörblidj  &on  ©efhotua, 
ba$  nrieber  nörbli<$  bon  ßomorototee  unb  fübltc^  ton  ©taratole«  unb  Stantoftice  Hegt; 

3a»tf§otoicc  auf  ber  ßartc  bon  1563  unb  3anufeon>lce  auf  ber  töctymann'föen  liegt  föon 
weiter  norbli<$  na$  £)$tt>iecim  )ii,  unb  enbltc^  $armcnjc  auf  ber  neuen  ober  ®&armejty 
auf  ber  alten  fiarte  liegt  jtoriföcn  bem  lefetern  unb  D8n?iectm. 

©(^leftfdje  £efjn*urTunben.    2.  39 
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vendicio  et  resignacio  prefato  domino  regi  et  suo  regno  et  corone  Polonie 
de  dicto  ducatu  Osswanczimiensi  facta,  iuxta  deBiderium  cordis  nostri 

funiculo  multiplici  roborata  perpetua  atque  pacifica,  nulluni  future  litis 
inquietacionis  aut  dubietatis  habens  respectum  perseveret,  promittimus 

spondemus  nosque  verbo  ducali  circa  fidem  nostram  et  honorem  sine  5 
dolo  et  fraude  katholica  promissione  astringimus  et  obligamus,  quod 

vendicionem  et  resignacionem  nostram  de  dicto  ducatu  et  terra  Oss- 
wanczimiensi per  nos  ut  premittitur  dicto  serenissimo  principi  domino 

Kazimiro  regi  et  suo  regno  ac  corone  Polonie  factam  illustres  principes 

domini  Wenceslaus  Zathoriensis ,  Premislaus  Thoseczensis  germani  ig 

nostri  duces  omnesque  nostri  consanguinei  affines  et  proximi  gratam  ra- 
tam  firmam  habebunt  tenebunt  nee  ei  in  aliquo  directe  vel  indirecte  que- 
sito  colore  occasione  hujusmodi  vendicionis  et  resignacionis  contra venient 

aut  eam  impedient  quovismodo  ,  nosque  predictum  serenissimum  domi- 
num regem  et  suum  regnum  ac  coronam  Polonie  ab  omnibus  impedi-  15 

mentis  litibus  molestacionibus  perturbacionibus  infestacionibus  offenste 

et  iniuriis  tarn  a  prefatis  dominis  Venceslao  et  Premislao  germanis  nostris. 

quam  ab  omnibus  consangwineis  et  proximis  nostris  et  a  quacumque  per- 
sona cuiuscumque  condicionis  existat  et  quacumque  fulgeat  dignitate 

spirituali  sive  seculari,  a  quibus  occasione  prefate  nostre  vendicionis  re-  2u 
signacionis  et  contractus  prefati  ducatus  et  terre  Osswanczimiensis  ipse 
Serenissimus  dominus  rex  et  regnum  ac  Corona  Polonie  lesi  molestati 

perturbati  offensi  ac  inpediti  fuerint,  ipsum  serenissimum  dominum  re- 
gem ,  suum  regnum  ac  coronam  Polonie  nos  intercedere  et  evincere  nul- 

lam  interponendo  prescripeionem  iuxta  ius  nostrum  ducale  tenebimur  et  21 
liberare  sub  fide  et  honore.  In  cuius  rei  testimonium  sigillum  nostrum 

ducale  presentibus  est  subappensum. 

Datum  in  Glywicze  feria  seeunda  ante  festum  saneti  Mathie  apo- 
stoli  anno  domini  millesimo  quadringentesimo  quinquagesimo  septimo 

presentibus  strenuis  generosis  et  nobilibus  Johanne  Schaszowsky,  Za-  30 
wissa  Bohemo ,  Nicoiao  de  Kamyen ,  Crzistek  Schilham  de  Hothmanth, 

Misliborio  de  Orzesche,  Johanne  Cornycz  de  Sombork *) ,  Michaele  Lasz- 
kowsky,  Nicoiao  Myszkowsky,  Nicoiao  Schaschowsky,  Johanne  Wyecz 

de  Thomicze ,  Procopio  de  Swanthoschowicze ,  Hyncone  2)  Swyetlyk  de 
Zassz,  Johanne  Clema3),  Urbano  de  Copczowicze,  Michaele  deZa-3> 
wyereze  notario  nostro  et  aliis  fidedignis  testibus  circa  premissa. 

Ortg.  im  fürftlt<$  (Sjartortyeft'förc  SWfrfoe  $u  flrafau  mit  bem  oben  Bei  ber  Ur* 
futtbe  t>on  1453  3mu  7  fceföricfcenen  ©tegel. 

1)  3n  ftr.  29  Schomburg.  2)  3n  Wt.  29  Chynkone. 
3)  3u  Wr.  29  Clemma.  40 
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29.    1457  ftetoiar  21. 

Sodann,  $erjog  t>on  8Iufd)tt%  loerfpridjt  f)infid&tüdj  be§  9Serfauf&  feines  1457 

#etjogtf|um8  in  einer  befonbeten  Urlunbe  no<$  golgenbeS :  [Vendicionem]  **r' 21, 
Kazimiro  regi  Polonie  factam  coram  rege  Bohemie ,  quam  primum  ad  id 

5  obtulerit  se  facultas  et  quam  primum  fuerimus  per  dominum  Kazimirum 

regem  Polonie  avisati,  nostrisque  expensis  et  impensis  in  forma  pleniori 
faciemus,  nulla  prescripcione  ipsum  dominum  regem  evadendo,  si  et  in 
quantum  huiusmodi  resignacio  est  de  iure  vel  de  more.  Quam  quidem 

resignacionem,  si  morte  vel  aliqua  alia  causa  preventi  vive  vocis  oraculo 

io  coram  prefato  rege  Bohemie  facere  neglexerimus ,  eam  tarnen  presen- 
tibus  nostris  publicis  et  patentibus  literis  facimus  etc.,  volentes  ut  talem 

firmitatem  et  robur  obtineat,  ac  si  per  nos  fuisset  vive  vocis  [oraculo]  re- 
cognita  et  pronunciata.  §erjog  gewann  t)crfprtd^t  audj  feine  Urfunben  jutn 
©djaben  beä  ins  ducale  beä  Sünig8  in  feinem  §erjogtI)ume  meljr  auajufteöen.